
CAMPIONATI REGIONALI FINP PIEMONTE Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Torino, Domenica 09/02/2025 - 14:57

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARFORA ALESSANDRO SM8 2004 Bellinzago Nuoto S.S.D 01:23.7 772.52

2 1 4 GALLONE ANDREA SM8 1985 Granda Waterpolo Ability 02:20.1 461.53

3 1 2 MARCARINO GABRIELE SM5 1974 Centro Sportivo Roero Srl Ssd 03:18.2 376.74

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
16

/0
2/

20
25

 0
1:

53

https://finp.it
natatoria.com

